重庆市水产技术推广总站关于
公开招聘资产及综合管理工作人员公告
为加强单位管理，提升后勤保障能力，按照公开、公平、公正、择优的原则，坚持德才兼备、以德为先的标准，本单位面向社会公开招聘资产及综合管理人员，相关事项公告如下：

一、单位性质及职责
重庆市水产技术推广总站系直属于重庆市农业农村委员会的正处级公益一类事业单位，单位职能职责：提供渔业技术推广和技术服务；负责水产品、渔用饲料、渔用药物质量监督检验测试，在资质范围内参与渔业资源养护和渔业水质监测；负责水生动物疫病预防与控制。

二、招聘岗位及名额

本次面向社会公开招聘资产及综合管理岗位1人，主要从事资产及行政事务综合管理工作，具体要求见附表1。

三、招聘基本条件

（一）具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律，拥护党的路线、方针、政策，具有良好的品行，较强的沟通协调能力和社会责任感，政治素质高，品行端正，作风正派，遵纪守法，适应报考岗位要求。
（二）年龄18-35周岁（含），1987年1月1日后出生人员，身体健康，五官端正，具有正常履行职责的身体条件。
（三）具有大学本科及以上学历，会计或经济管理相关专业，有1年及以上从事会计、经济管理工作经历，并取得助理会计师（助理经济师）及以上职称。
（四）其他要求
1.认真负责、吃苦耐劳，有强烈的事业心和责任心；
2.有较强的沟通表达能力和技术服务能力；
3.了解财政相关报表软件的使用；
4.能熟练运用office、Excel和Poverpoint等办公软件，具备一定的文字功底；
5.身体、专业条件符合岗位要求，男女不限，达到聘用体检标准；
6.试用期2个月，试用期满考核合格后，首次合同签订期限为2年（含试用期）。

（五）以下人员不纳入本次招聘范围
1.曾因犯罪受过刑事处罚或曾被开除公职的人员；
2.刑罚尚未执行完毕或属于刑事案件被告人、犯罪嫌疑人，司法机关尚未撤销案件、检察机关尚未作出不起诉决定或人民法院尚未宣告无罪的人员；
3.尚未解除党纪、政纪处分或正在接受纪律审查的人员；
4.最高人民法院公布的失信被执行人；国家有关部委联合签署备忘录明确的失信情形人员；
5.近5年来有舞弊等违反招录(聘)用纪律行为的人员；
6.现役军人。
四、薪资待遇及管理

受聘人员通过劳务派遣方式进入单位工作，相关待遇按照《重庆市水产技术推广总站临时用工管理办法》执行。

五、疫情防控

所有应聘人员须严格遵守重庆市疫情防控有关规定，自觉做好健康管理和个人防护，提前完成健康筛查，筛查材料包含渝康码、行程码和参加面试48小时（采样时间）核酸检测阴性证明，简称“两码一证明”。以下应聘人员须提供考核前72小时内两次核酸检测阴性证明（电子或纸质均可，两次核酸检测须间隔24小时以上）：面试前21天内有境外或中高风险旅居史的应聘人员；考核前14天内出现体温≥37.3℃，或出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、嗅觉味觉减退、结膜炎、肌痛和腹泻等健康异常情况的应聘人员。
所有应聘人员可凭发票报销单次核酸检测费，市外应聘人员可凭票报销单程交通费，仅限二等高铁票和普通硬卧火车票。

六、招聘程序

（一）报名

1.报名方式：应聘人员将报名信息表及简历发送到496043152@qq.com初审。简历包括个人基本信息、取得的资格、成果及发表论文等。报名后经审核合格参加考试。本次报名不收取报名费。

2.报名时间：报名截止时间2022年5月27日。

3.报名要求：应聘人员须提供本人毕业证、学位证（本科及以上）、身份证、职称证。

4.联系人：杨老师、鲍老师。联系电话：（023）86716351、86716353。地点：两江新区黄山大道186号农牧科技大厦13楼。

（二）考试

本次招聘考试方式为结构化面试，时间20分钟，重点考察应聘人员是否具备报考岗位所需的专业知识、心理素质、逻辑思维能力、综合分析能力、环境适应能力、应变能力、职业素养、语言表达能力及工作态度等。面试时间、地点另行通知。

（三）招聘人选确定

根据报考人员面试成绩从高到低1:1等额确定招聘人选。面试成绩采取百分制计算，四舍五入后精确到小数点后两位数。如成绩相同时，依次按其参加工作时间长短、学历层次高低确定招聘人选。

（四）体检及政审

按照《重庆市水产技术推广总站临时用工管理办法》相关要求进行体检和政审。按照拟招聘岗位名额，若有报考人员体检、考察不合格或在体检、考察中经确认自动放弃资格，其缺额可由招聘方根据岗位紧缺程度确定是否递补。

（五）录用

体检和政审考察合格后，按要求签订相关合同。
附件：1.招聘岗位及要求。
      2.报名信息表。
                         重庆市水产技术推广总站

                             2022年5月17日

附件1：

招聘岗位及要求

	序号
	招聘岗位

及数量
	学历要求
	专业要求
	技术要求

	1
	资产及综合管理岗位1个
	大学本科及以上
	会计或经济管理相关专业。
	1年及以上从事会计、经济管理工作经验，取得助理会计师（助理经济师）或以上职称。了解财政相关报表软件的使用；能熟练运用office、Excel和Poverpoint等办公软件；具备一定的文字功底。

附件2：

报名信息表

	姓  名
	性别
	户口所在地
	毕业学校
	学历及专业
	应聘岗位
	联系电话